17.5TDMEJ40
Teilenummer 17.5TDMEJ40
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE 17.5KV 40A 2"DIN BROWN SEAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
17.5TDMEJ40 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 17.5TDMEJ40
Hersteller-Teilenummer 17.5TDMEJ40 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung FUSE 17.5KV 40A 2"DIN BROWN SEAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Größe / Dimension 2.008" Dia x 17.400" L (51.00mm x 442.00mm) Serie *
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Cartridge, Non-Standard
Befestigungsart Holder
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 17.5TDMEJ40: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 17.5TDMEJ40
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
17.5TDLSJ16 FUSE 17.5KV 16AMP 2" DIN Eaton 500 pcs
17.78MM-22.86MM-25-8815 THERM PAD 22.86MMX17.78MM 1=25PK 3M 500 pcs
17.5TDMEJ20 FUSE 17.5KV 20A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5THMEJ100 FUSE 17.5KV 100A 2.5"DIN BROWN R Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ10 FUSE 17.5KV 10A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ31.5 FUSE 17.5KV 31.5A 2"DIN BROWN SE Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ16 FUSE 17.5KV 16A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5TDLSJ31.5 FUSE 17.5KV 31.5A 2" SEALED Eaton 500 pcs
17.5THMEJ80 FUSE 17.5KV 80A 2.5"DIN BROWN SE Eaton 500 pcs
17.78MM-22.86MM-25-5590H-05 THERM PAD 22.86MMX17.8MM 1=25/PK 3M 500 pcs
17.5TDLEJ6.3 FUSE 17.5KV 6.3A 2"DIN Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ50 FUSE 17.5KV 50A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5TKMEJ125 FUSE 17.5KV 125A 3"DIN BROWN SEA Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ6.3 FUSE 17.5KV 6.3A 2"DIN BROWN SEA Eaton 500 pcs
17.78MM-45.45MM-25-5590H-05 THERM PAD 45.45MMX17.78MM 1=25PK 3M 500 pcs
17.5TDLSJ25 FUSE 17.5KV 25AMP 2" DIN Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ63 FUSE 17.5KV 63A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5TDMEJ25 FUSE 17.5KV 25A 2"DIN BROWN SEAL Eaton 500 pcs
17.5TDLSJ6.3 FUSE 17.5KV 6.3AMP 2" DIN Eaton 500 pcs
17.78MM-22.86MM-25-8810 THERM PAD 22.86MMX17.78MM 1=25PK 3M 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
17.5TDMEJ40 Details PDF